Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 7607 – Projeto Fapemig SHA 20014/12: Aquisição de

Notebook - Empresa vencedora Softmotion Ltda com o valor de R$

4.200,00 – Comissão de licitação.